quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 035/2019, DE 18 DE MARÇO DE 2019

“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 025/2019, DE 22
DE FEVEREIRO DE 2019, ONDE INSTAUROU O
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E
NOMEIA COMISSÃO PARA APURAÇÃO DE
IRREGULARIDADES OU FALTAS FUNCIONAIS DE
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, com amparo no
artigo 205 da Lei nº. 131/1997 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Várzea da
Roça).

CONSIDERANDO o pedido de afastamento das senhoras Maria Neuma Batista, matrícula
58 e Celúcia Paz da Cruz, matrícula 12.

RESOLVE:

Art. 1º - Resolve TORNAR SEM EFEITO a Portaria 025/2019, de 22 de fevereiro de 2019,
que DETERMINA A INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR E NOMEIA COMISSÃO PARA APURAÇÃO DE IRREGULARIDADES
OU FALTAS FUNCIONAIS DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL, em virtude
dos pedidos de afastamentos formulados pelas senhoras Maria Neuma Batista, matrícula 58
e Celúcia Paz da Cruz, matrícula 12.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA DA ROÇA, aos 18 dias do mês
de MARÇO de 2019.

LORIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00D9EE96C08D59E97DAAC68033270347

		2019-03-20T13:09:25-0300